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Flexibles Gelenksystem AFLEX/60

Eine intelligente Losung fur die Problematik beschadigter Signalmasten in engen Zonen
mit unschonem Erscheinungsbild. Die wiederholte \Wartung geknickter Signalmasten
gehdrt dank der innovativen AFLEX / 60 -Technologie mit Tellerfedern der Vergangenheit an.

Ein nachhaltiges Produkt Art. Nr. AFLEX/60

CHF 380.~/pc.

Signalmasten mit der patentierten AFLEX /60-Technologie sehen
aus wie herkomliche Signalmasten, werden im Kollisionsfall (
hingegen nicht verbogen oder geknickt. Das AFLEX / 60-System

ermoglicht beim Aufprall einen Neigungswinkel von 40°und kehrt
sofort in die aufrechte Position zurtick. AFLEX / 60-Signalmasten
neigen sich nur bei starkem Aufprall, z.B. von Fahrzeugen,
bleiben aber bei menschlichen Interaktionen und Windbden in
vertikaler Position stehen.

Art. Nr. AFLEX/HKS60  CHF 29.50/pc.

Technische Daten

bis zu 40° in jede Richtungn

@60.3 mm

0 Oberer Spreizer

@ Flexibles Gelenk

9 Bodenbefestigung - Bodenhllse

Neigungswinkel

Durchmesser

Komponenten

/ max 3600 mm

zul. Gesamthohe Max. 360cm
Gewicht 11kg
Material Stahl, SP1
Zertifizierung EN 12899-1, EG E‘
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SIGNAL AG, Kanalstrasse 34 - 38, 3294 Biren a/A, Tel. 032 352 11 11, info@signal.ch

4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tel. 071 411 20 43

amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 14
Tél. 027 322 39 35
sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30

Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne

Route de Grandcour 76

Tél. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tél. 021867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost

Tél. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch




